

ราคากลางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยมะพร้าว หมู่ที่ ๑๑ ถึงบ้านที่นามู หมู่ที่ ๑๑ ต.แม่ต๋ืน อ.แม่ระมาด จ.ตาก

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋ืน.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๓๗,๘๐๐...บาท..(เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง พร้อมป้าย

ประชาสัมพันธ์ ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋ืนกำหนด

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗...พฤศจิกายน...๒๕๕๙.....

เป็นเงิน..... ๙๑๔,๕๐๐...บาท..(เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ .ปร.๔)

๕.๒...แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ .ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑...นายกรฤต...วันธนานันต์.....ตำแหน่ง...ปลัด อบต.แม่ต๋ืน.....ประธานกรรมการ

๒...นายพิตรพิบูล.เสาวกุล.....ตำแหน่ง...รองปลัด อบต.แม่ต๋ืน.....กรรมการ

๓...นายประทีป.....ทองสำฤทธิ์.....ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ประเภทงาน สะพานและท่อเหลี่ยม (โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก)



เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋ั้น ตำบลแม่ต๋ั้น อำเภอแม่ระมาด จังหวัด ตาก

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านห้วยมะพร้าว หมู่ 11 ถึง บ้านตีนามู หมู่ 11 ต.แม่ต๋ั้น อ.แม่ระมาด จ.ตาก

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋ั้น

แบบเลขที่ สศค.04005/1/2/3/4/10/14/15/16

จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาคตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2559

แบบ ป.ร.5

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมราคาจ้างเหมา	732,191.91			เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	FACTOR F สะพานและท่อเหลี่ยม		1.2491	914,580.91	เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ภาษีโครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			914,580.91	
ขอตั้งงบประมาณเบิกจ่ายเพียง 914,500 บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดพื้นที่	ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกรรณ วัฒนานันต์)

ปลัด อบต. แม่ต๋ั้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิตรพิบูล เสาวกุล)

รองปลัด อบต. แม่ต๋ั้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประทีป ทองสำฤทธิ์)

ผอ.กองช่าง

ประเภทงาน สะพานและท่อเหลี่ยม (โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก)
 ลำยองงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ตื่น อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านหัวมะพะพร้าว หมู่ 11 ตำบลแม่ตื่น อ.แม่ระมาด จ.ตาก
 ปริมาณงาน คิวการจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 24.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. จำนวน 1 แห่ง
 ประมาณการโดย นายจักรพันธ์ ปัญญารักษ์มา

แบบประมาณราคากลาง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

แบบเลขที่ สศค.04005/1/2/3/4/10/14/15/16

ระยะทางจาก อ.แม่ระมาดถึงสถานที่ก่อสร้าง ประมาณ 63 กิโลเมตร



วันที่ 17 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล อัตราเฉลี่ย 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานขุดดิน	38.25	ลบ.ม.			239.00	9,141.75	9,141.75	
2	งานคอนกรีต - ปูชั้นบนด้วยอัตราส่วนประเภท 1 - ทรายผสม - หินผสม	95.00 638.40 57.00 103.55	ลบ.ม. ลูก ลบ.ม. ลบ.ม.		143.72 91,750.85 28,500.00 72,485.00	436.00	41,420.00 91,750.85 28,500.00 72,485.00	41,420.00 91,750.85 28,500.00 72,485.00	
3	งานเหล็กเสริม - RB 6 มม. - RB 9 มม. - RB 12 มม. - DB 12 มม. - DB 20 มม. - DB 25 มม.	0.016 1.246 0.177 0.876 0.625 6.079	ตัน ตัน ตัน ตัน ตัน ตัน		19,745.16 19,150.11 19,123.76 15,836.63 11,997.97	4,100.00 4,100.00 3,300.00 3,300.00 2,900.00	65.60 5,108.60 584.10 2,890.80 1,812.50	381.52 28,969.64 3,969.01 18,727.43 13,810.47	
4	ลาดผูกเหล็ก งานปูทับ	178.29	กก.		106,080.37	2,900.00	17,629.10	123,709.47	
5	ยกออกไป	197.76	ตร.ม		4,999.25	133.00	26,302.08	4,999.25	
					359,211.93		104,954.53	464,166.46	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายประทีป ทองคำฤทธิ์) ผ.กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
6	ยกยอดมา				359,211.93		104,954.53	464,166.46	
6	ไม้แบบ	217.95	ลบ.ฟ	560.00	122,052.00			122,052.00	
7	ไม้คร่า	65.38	ลบ.ฟ	514.02	33,606.63			33,606.63	
8	ค้ำยัน	189.00	ตัน	200	37,800.00			37,800.00	
9	ตะปู	118.47	กก.	33.65	3,986.52			3,986.52	
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS - M Ø 3 "	16.50	ท่อน	1,580.37	26,076.11			26,076.11	
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS - M Ø 2 "	1.50	ท่อน	1,102.80	1,654.20			1,654.20	
12	ทางเบี่ยงสะพาน	20.00	เมตร			500.00	10,000.00	10,000.00	
13	ดินถมคอสะพาน	150.00	ลบ.ม	120.00	18,000.00	99.00	14,850.00	32,850.00	
รวมวัสดุและแรงงาน					602,387.38		129,804.53	732,191.91	

(ลงชื่อ).....

 (นายประทีป ทองสีสุทนต์) ผู้ประมาณการ
 ผอ.กองช่าง

